)

MUNICIPALIDAD THETRITAL DE LA PUNTA

Acuerdo de Concejo N° 007-016-2015

La Punta, 09 de junio dei 2015

Kl Ceneejee de la Munielpedidid Disiritad di La Purta; b sésidn defebrada ol 09 -d funia el 2005 en uso de' s

Haenliades conferiday pen o ey Organiza de Muricipalidades — ey N" 27972, ol Reslamento Interis del Concdlo ¢ #l

Reglemenio del Procedimiento para e! (lorgamento de Subvasciones » Denaciones: efeciadoy v recibidas an fo
wunicipalidad Disirral de Lo Punie. apeabada por Acwerda de Concefo W I00-027 de fooha |9 de Diciembre  de 2012,

M
AY[S

L imiornse N°OST-20 S MINPAGDH e fecha 02 de furio del 2085 emiido pov g Gereiteia de Desarrallo. Human,
ﬂdjiiﬂ?‘ﬂ Memearcrncio N7 2 ?'JI NITS-MIHPCP P de .fr-_'{.hu 13 e mae dpd 2783 amirida June fer EMievimar ode Planeaniiente Ay
J"&Thpur.&'u

CONSIDERANDO:

e, con carte s'n. remitida con feche 30 de marsi ded 2003 suserito por of seitor Ramdol Joxé Simes Moscaizo
idertifiovan cor NI N® 28720021 soliciiands una dorgoicn por parte de i Munaicipalided Divtritad de Lo Punta o favor
de wm twermann da cefova Beoen Cowdn Niguoe Moseaiza para galventar e mistor de adlguisicicon de un colofuln
metopidice En ese sentidy, medisate Informe e visto s Gerencte de Desareolle Hemano recomienda ol Coeen
Wunicipal, clorgeir wnis donacion de §_0.000060 (Ln il OO apeves soles) adjumandn el informe N (93-
HUEMOIPERIEAS con foha 30 oe abell del 2013 emitide par o Ailxiemier Secial, asimizmo cuenia con o
dispomitnididad presupuesial atogoda por g Cicing de Plaseameto v Fresupyesto mesiante Memoravdn N 2303015
HBLPOFP,

(e seprdn ol Arsieafs N URE e o Cnestioueian Palitiea dud Peet, moadificads pov lo Ley do Refimma Uornsibieionad del
Udpindo XV del Titalo 1) sufire Descentralizacion - Ley N* 27650 1 posteriorttente modi ficado por lo Ley N 28607, las
municipalidades provincigles p distritases son degins de gobicrne focal gue denen auenomia pelinca, econdmive i
cdemimsirptive 2n lov asuntos de s competencial el Cancejn Maicipal con ¢! voto wndnime de log Sedores Regidares
Fresemies ¥ Conmld digpensd de lectirg v rdmte dy Jpﬂ'h&[‘rﬂ'n del deia;

ACUERDA:

Articalo - QTORGAR ev calidad de donacion (1) wn colehin omepddice, siendo su valte morelario sagiwalente o
S L0000 (Lin il 3 00100 nugves solex) a favor de lo serora Jessica Gisela Sguers Mone iz com LN N 25720141,

Articuln 2- ENCARGAR a |a tMNivina Gﬂ'ﬂt‘nrf de Adminisiraciion disponza a fa Unidad de Logistice v Biemss
Patrimoniales b adguisician de (1) un colelidn rigrddicn, asi coma snontésan o b demeficiade mediame Adcta. par
recomendecidn de Iy Gerencla de Devarcollo Humane

Articaly i~ ENCARGAR a lo Gerencla Mumeipal, a la Oficina Genersl de Admintstracion ¥ a la Gerencian e
Deyarrolls Huinang fo dispests e el presente Acuerdn de Conveio, en camplimients de s junciones 3 lo previsio en of
Pd’,i:"irﬂ.l'.li-\!'!ili'ﬁ gl J"r‘:k.i-.'dfn‘u'r.’nn_. arg &l ﬂ!ﬂ*‘ﬁdnlh‘-ﬂ'“—" de Stefvenceanes v Draraeiees P

Artfenfo 4.- fﬂ”‘l‘ﬁfﬂl].’:‘.’;ﬁ' al prosemte donerds o fox difereniey dupendsnciar doesra Adysscigrend b,

POR TANTO:

MANDO SE REGISIRE, COMUNIQUE Y CUMPEA

0 L4 PLTA

“JOSE RIS



